
 

 

Понедельник, 11.07.2011, 20:19 
Приветствую Вас Гость | Регистрация | Вход 

Сайт Одесских любителей бега 
Меню сайта

Форма входа

E-mail:

Пароль:

запомнить gfedcb Вход

Забыл пароль | Регистрация 

Календарь

«  Апрель 2011  »

Пн Вт Ср Чт Пт Сб Вс

        1 2 3

4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24

25 26 27 28 29 30

Погода в Одессе

Друзья сайта

l Страничка Одессы на 
www.srichinmoyraces.org  
l Полнота жизни через бег - 
официальный веб сайт Стутишила 
(Олега Лебедева)  
l блог 10 и 6 дневные забеги в Нью-
Йорке  
l Федерация триатлона Украины  
l Сайт железных Одесситов  
l 100км по Поясу Славы  
l Одесская Сотка  
l Велогонка 100 за 10  

l   

Главная » 2011 » Апрель » 2 » Марафон "Самопревосхождение" 2 апреля 2011 года в Одессе. 

Марафон "Самопревосхождение" 2 апреля 2011 года в Одессе. 18:37 

Результаты Марафона и Полумарафона 2 апреля 2011 года в Одессе. 
 

 
 

Альбом из более чем 500 фотографий 

 
Статья о этих соревнованиях в газете "Одесса спорт" 
 

Протокол соревнований по бегу «Самопревосхождение» 
2 апреля 2011 г.      

   
Полумарафон 

 

         
 
Место     Номер     Участник     Результат  
 
Женщины  
1     25     Полтавская Валентина     1:26:58  
2     33     Глиняная Екатерина     1:42:17  
3     35     Суроедова Инна     1:44:47  
4     5       Краева Раиса     2:23:07  
5     40     Свистович Анна     2:51:16  
6     108     Ананьева Алла     3:07:41  
7     3     Журавская Елена     3:25:32  
 
Мужчины от 40 лет и старше  
1     31     Акулов Олег     1:31:16  
2     10     Суровцев Сергей     1:34:27 
3     1     Погорелов Владимир     1:35:32 
4     101     Осипов Сергей     1:37:15  
5     48     Мовшин Анатолий     1:45:01  
6     130     Попов Владимир     1:48:19  
7     119     Волков Михаил     1:49:34 
8     112     Чвиков Юрий     1:53:26  
9     13     Мацкевич Павел     1:58:15  
10     34     Рыбаков Игорь     2:05:45  
11     110     Погосян Феликс     2:06:12  
12     30     Вольпин Виталий     2:08:09      
13     41     Рылов Николай     2:09:46  
14     45     Белименко Александр     2:12:39      
15     129     Владыченко Анатолий     2:14:33     
16     2     Пермяков Александр     2:16:32  
 
Мужчины до 40 лет  
1     23     Пясецкий Андрей     1:15:50     
2     12     Черкес Сергей     1:16:20  
3     49     Буду Андрей     1:19:01  
4     18     Садовой Александр     1:19:06      
5     120     Гофман Константин     1:21:07      
6     107     Касап Иван     1:31:41  
7     14     Кузнецов Михаил     1:33:02     
8     29     Ковалёв Сергей     1:33:14 
9     44     Шапошников Александр     1:33:31     
10     7     Андреев Дмитрий     1:36:53 
11     28     Гришин Иван     1:39:11  
12     20     Кочуровский Юрий     1:39:57     
13     102     Петиков Юрий     1:42:00  
14     15     Рагозный Виктор     1:42:01     
15     126     Тагамлык Сергей     1:43:14     
16     36      Неженцев Денис     1:44:46  
17     39      Тросман Даниэль     1:44:57     
18     131     Мазница Сергей     1:45:34  

Главная страница 

Соревнования в 2011 г. 

Триатлонная команда "Сокол" 

Самопревосхождение 

Фотоальбомы 

Видео архив 

Гостевая книга 

Форум 

Связь с вебмастером 

Рейтинги спортсменов 

Не знаешь, где сделать сайт???   [ на uCoz можно сделать любой, даже самый сложный сайт... ] Создать сайт 
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Mini chat
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 chudak  

Добавлены 3 интервью 
участников триатлона в Южном: 
http://runners.at.ua/news/triatlon_v_g_juzhnyj_21_maja_2
011_g/2011-05-21-133 

 chudak  
Добавлен ролик "Спортивна 
Одещина" - интервью с 
одесскими триатлонистами 
Ефір: 21.ІІІ.2011 
http://runners.at.ua/load/triatlon_21_iii_2011/1
-1-0-11  

 chudak  

Добавлен видеоролик о триатлоне 
в  
Южном из программы "Спортивна 
Одещина" Государственного 
телевидения. 

 chudak  
Лида, оставте свои координаты - 

12:19

18:53

17:33

00:14

6- -     

Имя

Email WWW

55

66

200 

OK

Дни рождения

В июле: 
 
1.Бильда Андрей Александрович - 
президент федерации тритлона 
Украины 3.07.74 
 
2.Полтавская Валентина 04.07.71 
 
3.Пелипинец Николай 04.07.41 
 
4.Беловол Виталий 06.07.70 
 
5.Харицкий Олег 9.07.86 
 
6.Бондаренко Виктория 10.07.87 
 
7.Стерхова Анжела 13.07.59 
 
8.Пермяков Александр 17.07.70 
 
9.Федченко Антон 25.07.90 
 
10.Скворцов Андрей 26.07.92 
 
11.Куруч Виталий 28.07.79 
 
12.Ивогло Вадим 28.07.89 
 
13.Морозович Наталия 29.07.77 
 

 
Поздравляем с Днем рождения! 
Здоровья, хорошего настроения, 
оптимизма и спортивных побед!

Статистика

19     127     Кожемякин Сергей     1:58:28 
20     128     Махнев Андрей     1:58:28  
21     4        Сенчук Дмитрий     1:58:37  
22     19      Хомук Вадим     2:07:12  
23     123     Москалюк Андрей     2:08:45  
24     121     Михалевич Дмитрий     2:08:46      
25     103     Задорожный Александр     2:12:09  
26     124     Коротнян Алексей     2:14:45  
27     8        Данько Юрий     2:16:10  
28     16      Гинкулов Денис     2:20:16  
29     43      Шабалин Алексей     2:36:55 
30     37      Крайний Андрей     2:47:42  
 
 

Марафон  
 

       
 
 

Место     Номер     Участник     Результат  
     
Женщины     
1     53     Чернявская Ольга     3:34:37  
2     87     Бондаренко Виктория     3:40:53  
3     63     Ипатко Светлана     5:10:33 
  
Мужчины  
1     60     Присекин Андрей     3:10:04 
2     57     Свистович Александр     3:15:33 
3     69     Савенко Евгений     3:26:17 
4     54     Лебедев Олег     3:34:10 
5     97     Мамедов Артур     3:39:04 
6     99     Дрепин Фёдор     3:47:13 
7     80     Шилов Юрий     3:47:28 
8     68     Вильдяев Николай     3:48:32  
9     52     Богданов Сергей     3:50:22 
10     72     Фарапонов Юрий     3:52:33  
11     71     Бренио Сергей     3:52:38  
12     75     Ревков Дмитрий     3:52:58  
13     58     Данько Роман     3:55:20  
14     77     Ван Дер Мерве Стефан     4:01:59 
15     76     Чернышев Алексей     4:10:26 
16     70     Щёкин Алексей     4:14:55      
17     88     Корнеев Евгений     4:40:17 
18     78     Борщёв Александр     4:41:45 
19     79     Петренко Сергей     4:46:23 
20     65     Собуляк Виталий     4:52:23 
 
------------------------------------------------------- 
 

Результаты участников полумарафона в абсолютном зачете 

 
Место  Номер      Участник               Результат  
 
 
 
Мужчины 
 
1     23     Пясецкий Андрей                1:15:50     
2     12     Черкес Сергей                      1:16:20  
3     49     Буду Андрей                         1:19:01  
4     18     Садовой Александр             1:19:06      
5     120    Гофман Константин           1:21:07     
6     31     Акулов Олег                         1:31:16  
7     107    Касап Иван                          1:31:41  
8     14     Кузнецов Михаил                1:33:02     
9     29     Ковалёв Сергей                    1:33:14 
10   44     Шапошников Александр     1:33:31    
11   10     Суровцев Сергей                  1:34:27 
12   1       Погорелов Владимир           1:35:32 
13   7        Андреев Дмитрий                1:36:53 
14   101   Осипов Сергей                      1:37:15  
15   28     Гришин Иван                        1:39:11  
16   20     Кочуровский Юрий             1:39:57     
17   102   Петиков Юрий                     1:42:00  
18   15     Рагозный Виктор                 1:42:01     
19   126   Тагамлык Сергей                 1:43:14     
20   36      Неженцев Денис                 1:44:46  
21   39      Тросман Даниэль                1:44:57     
22   48      Мовшин Анатолий              1:45:01  
23   131    Мазница Сергей                  1:45:34  
24   130     Попов Владимир                1:48:19  
25   119     Волков Михаил                  1:49:34 
26   112     Чвиков Юрий                     1:53:26  
27   13       Мацкевич Павел                 1:58:15 
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Онлайн всего: 1 
Гостей: 1 

Пользователей: 0 

Наши банеры

Мы будем вам признательны, если 
вы разместите нашу кнопку у себя 

на сайте: 
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Мини профиль

гость 

 
Группа: Гости 
Время: 20:19 

Пожалуйста, зарегистрируйтесь или 
войдите в свой аккаунт. 

 
 

Search ?:    88.208.222.127

City: Gloucester 

Country: United Kingdom   

Host: outsidesoftware.ro 

Provider: 
FASTHOSTS-INTERNET 
Fasthosts Internet Ltd. 
Gloucester, UK. 

Designed by C.K. | 0.843 Sec

28   127     Кожемякин Сергей             1:58:28 
29   128     Махнев Андрей                   1:58:28  
30   4        Сенчук Дмитрий                  1:58:37 
31   34      Рыбаков Игорь                     2:05:45  
32   110     Погосян Феликс                  2:06:12 
32   19      Хомук Вадим                        2:07:12  
33   30      Вольпин Виталий                 2:08:09     
34   123     Москалюк Андрей              2:08:45  
35   121     Михалевич Дмитрий           2:08:46     
36   41       Рылов Николай                    2:09:46  
37   103     Задорожный Александр      2:12:09  
38   45       Белименко Александр         2:12:39     
39   129     Владыченко Анатолий        2:14:33    
40   124     Коротнян Алексей               2:14:45  
41   8         Данько Юрий                       2:16:10  
42   2         Пермяков Александр           2:16:32  
43   16       Гинкулов Денис                   2:20:16  
44   43       Шабалин Алексей                2:36:55 
45   37       Крайний Андрей                  2:47:42  
 
 
Женщины  
1     25     Полтавская Валентина         1:26:58  
2     33     Глиняная Екатерина             1:42:17  
3     35     Суроедова Инна                    1:44:47  
4     5       Краева Раиса                          2:23:07  
5     40     Свистович Анна                     2:51:16  
6     108     Ананьева Алла                     3:07:41  
7     3     Журавская Елена                     3:25:32  
 
------------------------------------------------------- 
 

В комментах пишите о своих впечатлениях от этого старта. 
 

Просмотров: 623 | Добавил: chudak | Теги: Одесса, odessa, 2 апреля, марафон, marathon | Рейтинг: 5.0/2 | 

6- Оценить -

Всего комментариев: 1

 

1 Zorg   (05.04.2011 01:37)  

http://vimeo.com/21930554 - Спорт-Ревю 102-й выпуск (04.04.11) 

В выпуске:  
!!!!!!!!!!!!- Марафон "Самопревосхождение"!!!!!!!!!!!!!!!  

- Черноморец - Нефтяник (ПОЛНАЯ версия сюжета)  
РЕАКЦИЯ БОЛЕЛЬЩИКА НА СУДЕЙСТВО - 6.55-7.02!!!! ))))  
КЛИП-НАРЕЗКА СМЕШНЫХ МОМЕНТОВ В ИГРЕ 7.13-8.34!!!! ))))  
- коротко о матчах 1/2 плей-офф Джинестры в Северодонецке  
- мировые новости  
ПРИЯТНОГО ПРОСМОТРА! 

0    

Имя *:

Email:

55

66

Код *:   

- Добавить комментарий -

Copyright by Chudak © 2011 
Используются технологии uCoz
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